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Republika ¢ Kosovés [ o peayames. Jebematis Komuna e Vitisg
Republika Kosova L 0 9’ ﬂ%{n&—ﬂ—- o Opstina Vitina
Republic of Kosovo

Municipality of Viti/na

Né& bazé té nenit 13 & Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040
28/2008), nenit 14.2.3 t& Ligjit Nr. 04/L-088 pér Arkivat
Republikés sé Kosovés Nr.04 e datés 19 Mars 2012) dhe nenit
Vitisé 01 nr 013/491 1€ datés 21.04.201 1, Kryetari i

(Gazeta zyrtare Nr.
Shtetérore (Gazeta zyrtare e

51.1té Statutit tg Komunés sg
Komungs sg Vitisé, bien kate:

Komisioni ka ket pérbérje:

I. Enes Pira - Kryetar i komisionit,
2. Fadil Bekteshj - anétar i komisionj,
3. Xhelal Shabiu —anétar i komisionit

I

Komisioni nga nenj 1 j kétij vendimi, ka pér detyré q¢ te béjé evidentimin dhe
klasifikimin e materialit arkivor né kuadér t& arkivit historik t& Komunés sg Vitisé né pajtim
me Ligjin Nr.04/1.-088 pér arkivat shtetérore.,

11

Pér zbatimin e kétij vendimi do t¢ k

ujdeset Kryetari i komunés dhe Drejtoresha e
Drejtorisé per Kulturg, Rini dhe Sport e

Komunés sg Vitise,

v

Nga dita e hyrjes né fuqi e kétij vendimi shfuqizohet Vendimi me nr.09-013/832 i

datés 29.06.2016.

\%

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Vitisé,

Vendimi u dorézohet:
1. Anétargve t& komisionit

2. Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport

*“KRYETARI I KOMUNES
3. Arkivit '

/—— /*Sokol Haliti



